Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» ______ 2019 г                     №_______                пгт. Яблоновский
Об отмене постановления Администрации
МО «Яблоновское городское поселение»
№ 123 от 18.02.2019 «О назначении публичных
слушаний по вопросу предоставления

гр. Шармановой Е.М. разрешения на отклонение

от предельно допустимых параметров

разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства на

земельном участке, расположенном по адресу:

Тахтамукайский район, пер. Краснодарский, 20
В связи с обращением гр. Шармановой Е.М. (вх. № 279 от 04.03.2019), а также в соответствии с Уставом муниципального образования «Яблоновское городское поселение», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение» № 123 от 18.02.2019.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры, градостроительства и использования земель Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Администрации

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                                З.А. Тлеуж
Проект внесен:

руководитель отдела архитектуры,

градостроительства и использования земель                               А.Р. Хадипаш

Проект согласован:

управляющий делами Администрации                                     И.К. Химишева

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                                      Р.А. Берзегов